ERRATA 001/2024 AO EDITAL DE CONVOCAÇÃO 009/2024

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DE RIO

VERDE, Estado de Goiás, no uso das atribuições legais, vem à presente, RETIFICAR a

CONVOCAÇÃO nº 009/2024, do Concurso Público regido pelo Edital nº 002/2023.

TEXTO DA ERRATA

Foi identificado erro material na lotação descrita no edital de convocação, do

candidato Dheroty Batista da Silva, classificado em 2ª lugar para o cargo de Coveiro, nomeado

pelo Decreto 2.369/2024;

                    Por essa razão, onde se lê:

Cargo: Coveiro

Lotação: Rio Verde

Class. Candidato(a) CPF nº Decreto de

Nomeação nº

2 Dheroty Batista da Silva ***.340.941-** 2.369/2024

Leia-se:

Cargo: Coveiro

Lotação: Distrito de Riverlândia

Class. Candidato(a) CPF nº Decreto de

Nomeação nº

2 Dheroty Batista da Silva ***.340.941-** 2.369/2024

    Rio Verde, assinado e datado digitalmente.

ÁLVARO CÉSAR DE SOUZA COSTA

                 Secretário Municipal de Planejamento e Gestão

TERMO DE REFERÊNCIA

Assinaturas Digitais (Certificado Digital)

Assinatura digital - Nome: ALVARO CESAR DE SOUZA COSTA e-CPF: ***.627.031-** Usuário: alvaro.costa Local: BR Data: 24/10/2024 10:18:37 IP:  e-
Assinatura: $$OC$K58teX - http://servicos.rioverde.go.gov.br/servicos/autenticacaorelatorios

Centi ® e-Assinatura: UuOC$K58teX Emitido por alvaro.costa Página 1 de 1